
 

 
 

Místo a datum vystavení: 

 

Za vystavující jednotku: 
Praha, 20. prosinec 2021 
 

DNV - Business Assurance 
Thákurova 4, 160 00 Praha, Czech Republic 

 

 
 

 
 
Mária Lichnerová 
Představitel vedení 

   

Nesplnění certifikačních podmínek uvedených ve smlouvě může vést k neplatnosti certifikátu. 
AKREDITOVANÁ JEDNOTKA:  DNV Business Assurance B.V., Zwolseweg 1, 2994 LB, Barendrecht, Netherlands - TEL: +31(0)102922689. www.dnv.com/assurance 

 

 

CERTIFIKÁT  

SYSTÉMU ŘÍZENÍ 
Číslo certifikátu: 
190968-2015-AQ-CZS-RvA 

Datum původní certifikace: 
26. červen 2001 

Platnost: 
20. únor 2022 – 19. únor 2025 
 

 
 
Tímto se potvrzuje, že systém řízení společnosti 

synlab czech s.r.o. 
Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 - Karlín, Česká republika 
a na pobočkách uvedených v příloze tohoto certifikátu 
 
 
byl shledán shodným s požadavky normy systému managementu kvality: 
ISO 9001:2015 
 
 
Certifikát je platný pro následující rozsah: 
Poskytování služeb a péče v oblastech laboratorní diagnostiky v oborech alergologie  
a klinické imunologie, lékařské genetiky, klinické biochemie, lékařské mikrobiologie 
(parazitologie, virologie, mykologie, bakteriologie, sérologie).  
Poskytování služby v oblasti klinické farmakologie, hematologie, molekulární biologie  
a v PCR diagnostice. Poskytování ambulantní péče a služeb v oborech alergologie  
a klinická imunologie, radiologie a zobrazovací metody (pouze sonografie), pneumologie  
a ftizeologie, hematologie a transfúzní lékařství, vnitřní lékařství s osteologicko-
endokrinologickou, postinfekční a metabolickou poradnou, nefrologie, diabetologie  
a endokrinologie, výhradně diabetologie, chirurgie, všeobecné praktické lékařství,  
infekční lékařství, revmatologie. Zajišťování odběru a svozu biologického materiálu. 
Poradenské a konzultační činnosti v oblasti léčebně preventivní medicíny, lékárenské 
činnosti, klinické farmakologie a interního lékařství. 
 

 



 

 
 
Číslo certifikátu: 190968-2015-AQ-CZS-RvA 
Místo a datum vystavení: Praha, 20. prosinec 2021 
 

 

Nesplnění certifikačních podmínek uvedených ve smlouvě může vést k neplatnosti certifikátu. 
AKREDITOVANÁ JEDNOTKA:  DNV Business Assurance B.V., Zwolseweg 1, 2994 LB, Barendrecht, Netherlands - TEL: +31(0)102922689. www.dnv.com/assurance 
 

strana 2 z 6 
 

 

Příloha k certifikátu 
 
synlab czech s.r.o. 

Pobočky, kde je systém řízení uplatňován: 
 

 

Název Adresa Rozsah certifikace 

synlab czech s.r.o.,   
Vedení společnosti a podpora 

Sokolovská 100/94,  
186 00 Praha 8 - Karlín, Česká republika 

Řídící a podpůrné aktivity 

synlab czech s.r.o.,   
Vedení společnosti a podpora 

Libeňský ostrov 5, 180 00 Praha 8,  
Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Vedení společnosti a podpora 

Evropská 873, 664 42 Brno,  
Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Vedení společnosti a podpora 

Vrbenská 197/23,  
370 01 České Budějovice, Česká republika 

synlab czech s.r.o., 
Odběrové pracoviště Úvaly u Prahy 

Pražská 1144, 250 82 Úvaly u Prahy, 
Česká republika 

Zajišťování odběru a svozu biologického 
materiálu. 

synlab czech s.r.o.,  
Odběrové pracoviště Brno 

Žerotínovo náměstí 6, 602 00 Brno,  
Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Odběrové pracoviště Brno 

Dělnická 53, 624 00 Brno, Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Odběrové pracoviště Brno 

Zahradníkova 2/8, 602 00 Brno,  
Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Odběrové pracoviště Brno 

Mendlovo nám. 618/17,  
603 00 Brno, Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Odběrové pracoviště Brno 

Údolní 18, 602 00 Brno, Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Odběrové pracoviště Brno 

Viniční 235, 615 00 Brno, Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Odběrové pracoviště Chomutov 

Kochova 1185, 430 01 Chomutov,  
Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Odběrové pracoviště Hradec Králové 

Foerstrova 1655/1,  
500 02 Hradec Králové, Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Odběrové pracoviště Kladno 

Váňova 3225, 272 01 Kladno,  
Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Odběrové pracoviště Kralupy nad Vltavou 

Mostní 934, 278 01 Kralupy nad Vltavou, 
Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Odběrové pracoviště Kralupy nad Vltavou 

Nerudova 686, 278 01 Kralupy  
nad Vltavou, Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Odběrové pracoviště Louny 

Kosmonautů 2303, 440 01 Louny,  
Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Odběrové pracoviště Mělník 

Pražská 221, 276 01 Mělník,  
Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Odběrové pracoviště Neratovice 

Kojetická 1021, 277 11 Neratovice,  
Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Odběrové pracoviště Olomouc 

Wellnerova 1215, 779 00 Olomouc,  
Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Odběrové pracoviště Praha 

Kostelní 9, 170 00 Praha 7,  
Česká republika 



 

 
 
Číslo certifikátu: 190968-2015-AQ-CZS-RvA 
Místo a datum vystavení: Praha, 20. prosinec 2021 
 

 

Nesplnění certifikačních podmínek uvedených ve smlouvě může vést k neplatnosti certifikátu. 
AKREDITOVANÁ JEDNOTKA:  DNV Business Assurance B.V., Zwolseweg 1, 2994 LB, Barendrecht, Netherlands - TEL: +31(0)102922689. www.dnv.com/assurance 
 

strana 3 z 6 
 

Název Adresa Rozsah certifikace 

synlab czech s.r.o.,  
Odběrové pracoviště Praha 

Vítězné náměstí 9, 160 00 Praha 6,  
Česká republika 

Zajišťování odběru a svozu biologického 
materiálu. 

synlab czech s.r.o.,  
Odběrové pracoviště Praha 

Na dlouhém lánu 11, 160 00 Praha 6, 
Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Odběrové pracoviště Praha 

Bechyňova 3, 160 00 Praha 6,  
Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Odběrové pracoviště Praha 

Ostrovského 3, 150 00 Praha 5,  
Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Odběrové pracoviště Praha 

Seydlerova 2451, 150 00 Praha 5,  
Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Odběrové pracoviště Praha 

Slunečná 2101/2,  
169 02 Praha 10 - Malešice,  
Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Odběrové pracoviště Praha 

Čílova 303/10, 160 00 Praha 6,  
Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Odběrové pracoviště Praha 

Stamicova 21, 162 00 Praha 6,  
Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Odběrové pracoviště Praha 

Sídliště 1100, 150 00 Praha 5 - Radotín, 
Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Odběrové pracoviště Praha 

Tovární 12, 170 00 Praha 7,  
Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Odběrové pracoviště Praha 

Revoluční 19, 110 00 Praha 1,  
Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Odběrové pracoviště Praha 

Dukelských hrdinů 17, 170 00 Praha 7, 
Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Odběrové pracoviště Praha 

Mochovská 535/38, 190 00 Praha 9, 
Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Odběrové pracoviště Praha 

Hostinského 1533/4, 150 00 Praha 5, 
Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Odběrové pracoviště Praha 

Stroupežnického 18, 150 00 Praha 5, 
Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Odběrové pracoviště Praha 

Žitavského 497,  
150 00 Praha 5 - Zbraslav,  
Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Odběrové pracoviště Praha 

Bělohorská 39, 169 00 Praha 6,  
Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Odběrové pracoviště Praha 

Lhotská 3, 193 00 Praha 20,  
Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Odběrové pracoviště Prostějov 

Vodní 25, 796 01 Prostějov,  
Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Odběrové pracoviště Prostějov 

Karlov 2389, 796 01 Prostějov,  
Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Odběrové pracoviště Rychnov 
 nad Kněžnou 

Svatohavelská 266,  
516 01 Rychnov nad Kněžnou,  
Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Odběrové pracoviště Strakonice 

Bezděkovská 30, 386 01 Strakonice, 
Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Odběrové pracoviště Tábor 

Husovo náměstí 530/5, 390 01 Tábor, 
Česká republika 



 

 
 
Číslo certifikátu: 190968-2015-AQ-CZS-RvA 
Místo a datum vystavení: Praha, 20. prosinec 2021 
 

 

Nesplnění certifikačních podmínek uvedených ve smlouvě může vést k neplatnosti certifikátu. 
AKREDITOVANÁ JEDNOTKA:  DNV Business Assurance B.V., Zwolseweg 1, 2994 LB, Barendrecht, Netherlands - TEL: +31(0)102922689. www.dnv.com/assurance 
 

strana 4 z 6 
 

Název Adresa Rozsah certifikace 

synlab czech s.r.o.,  
Odběrové pracoviště Uherské Hradiště 

Hradební 1306, 686 01 Uherské Hradiště, 
Česká republika 

Zajišťování odběru a svozu biologického 
materiálu. 

synlab czech s.r.o.,  
Odběrové pracoviště Zlín 

Antonínova 4466, 760 01 Zlín,  
Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Odběrové pracoviště Ostrava 

Vratimovská 689/117, 719 00 Ostrava, 
Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Odběrové pracoviště Brno 

Horníkova 34, 628 00 Brno,  
Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Odběrové pracoviště Brno 

Kobližná 7, 602 00 Brno, Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Odběrové pracoviště Ostrava 

Opavská 6116/15, 708 00 Ostrava,  
Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Odběrové pracoviště Praha 

Olšanská 2666, 130 00 Praha 3,  
Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Odběrové pracoviště Šternberk 

Jívavská 1330, 785 01 Šternberk,  
Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Odběrové pracoviště Olomouc 

Domovina 2, 779 00 Olomouc,  
Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Odběrové pracoviště České Budějovice 

U Tří lvů 294/4, 370 01 České Budějovice, 
Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Odběrové pracoviště České Budějovice 

Na Sadech 23, 370 01 České Budějovice, 
Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Oddělení ambulancí a poraden,  
Pobočka Praha 

Kartouzská 6, 150 00 Praha 5,  
Česká republika 

Poskytování ambulantní péče a služeb v 
oborech alergologie a klinická imunologie, 
radiologie a zobrazovací metody (pouze 
sonografie), pneumologie a ftizeologie, 
hematologie a transfúzní lékařství, vnitřní 
lékařství s osteologicko-endokrinologickou, 
postinfekční a metabolickou poradnou, 
nefrologie, diabetologie a endokrinologie, 
výhradně diabetologie, chirurgie, 
všeobecné praktické lékařství, infekční 
lékařství, revmatologie. 

synlab czech s.r.o.,  
Oddělení ambulancí a poraden,  
Pobočka Praha 

Stamicova 21, 169 02 Praha 6,  
Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Oddělení ambulancí a poraden,  
Pobočka Praha 

Stroupežnického 18, 150 00 Praha 5, 
Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Oddělení ambulancí a poraden,  
Pobočka Praha 

Šustova 1930, 148 00 Praha 4,  
Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Oddělení ambulancí a poraden,  
Pobočka Praha 

Sokolovská 304, 190 00 Praha 9,  
Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Oddělení ambulancí a poraden,  
Pobočka Praha 

Na Poříčí 25, 110 00 Praha 1,  
Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Oddělení ambulancí a poraden,  
Pobočka Praha 

Ostrovského 3, 150 00 Praha 5,  
Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Oddělení ambulancí a poraden,  
Pobočka Znojmo 

Dyjská 6, 669 02 Znojmo,  
Česká republika 



 

 
 
Číslo certifikátu: 190968-2015-AQ-CZS-RvA 
Místo a datum vystavení: Praha, 20. prosinec 2021 
 

 

Nesplnění certifikačních podmínek uvedených ve smlouvě může vést k neplatnosti certifikátu. 
AKREDITOVANÁ JEDNOTKA:  DNV Business Assurance B.V., Zwolseweg 1, 2994 LB, Barendrecht, Netherlands - TEL: +31(0)102922689. www.dnv.com/assurance 
 

strana 5 z 6 
 

Název Adresa Rozsah certifikace 

synlab czech s.r.o., Oddělení laboratoří, 
Laboratoř České Budějovice 

Vrbenská 197/23, 370 01 České 
Budějovice, Česká republika 

Poskytování služeb a péče v oblastech 
laboratorní diagnostiky v oborech 
alergologie a klinické imunologie, lékařské 
genetiky, klinické biochemie, lékařské 
mikrobiologie (parazitologie, virologie, 
mykologie, bakteriologie, sérologie). 
Poskytování služby v oblasti klinické 
farmakologie, hematologie, molekulární 
biologie a v PCR diagnostice. 

synlab czech s.r.o.,  
Oddělení laboratoří, Laboratoř Brno 

Evropská 873, 664 42 Brno,  
Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Oddělení laboratoří,  
Laboratoř Ledeč nad Sázavou 

Habrecká 450,  
584 01 Ledeč nad Sázavou,  
Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Oddělení laboratoří, Laboratoř Mělník 

Pražská 221, 276 01 Mělník,  
Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Oddělení laboratoří, Laboratoř Plzeň 

Majerova 2525/7, 301 01 Plzeň,  
Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Oddělení laboratoří, Laboratoř Praha 

Jankovcova 2, 170 00 Praha 7,  
Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Oddělení laboratoří, Laboratoř Praha, 
Cube, Evropská 

Evropská 178, 160 00 Praha 6,  
Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Oddělení laboratoří, Laboratoř Vimperk 

Pivovarská, 385 01 Vimperk,  
Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Oddělení laboratoří, Laboratoř Znojmo 

Dyjská 6, 669 02 Znojmo,  
Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Oddělení laboratoří,  
Odběrové pracoviště Český Krumlov 

T. G. Masaryka 188,  
381 01 Český Krumlov, Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Oddělení laboratoří,  
Odběrové pracoviště Plzeň 

Terezie Brzkové 15, 318 00 Plzeň,  
Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Oddělení laboratoří,  
Odběrové pracoviště Písek 

Drlíčov 149, 397 01 Písek,  
Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Oddělení laboratoří,  
Odběrové pracoviště Trhové Sviny 

Nábřeží Sv. Čecha 664,  
374 01 Trhové Sviny, Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Oddělení laboratoří,  
Odloučené pracoviště Brno 

Viniční 235, 615 00 Brno, Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Oddělení laboratoří,  
Odloučené pracoviště Brno 

Žerotínovo náměstí 6, 602 00 Brno,  
Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Oddělení laboratoří, Laboratoř Chomutov 

Libušina 3240/4, 430 01 Chomutov,  
Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Oddělení laboratoří,  
Odloučené pracoviště Hradec Králové 

Foerstrova 1655/1,  
500 02 Hradec Králové, Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Oddělení laboratoří,  
Odloučené pracoviště Moravské 
Budějovice 

Tovačovského sady 78,  
676 02 Moravské Budějovice,  
Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Oddělení laboratoří,  
Odloučené pracoviště Moravský Krumlov 

Znojemská 235, 672 01 Moravský 
Krumlov, Česká republika 



 

 
 
Číslo certifikátu: 190968-2015-AQ-CZS-RvA 
Místo a datum vystavení: Praha, 20. prosinec 2021 
 

 

Nesplnění certifikačních podmínek uvedených ve smlouvě může vést k neplatnosti certifikátu. 
AKREDITOVANÁ JEDNOTKA:  DNV Business Assurance B.V., Zwolseweg 1, 2994 LB, Barendrecht, Netherlands - TEL: +31(0)102922689. www.dnv.com/assurance 
 

strana 6 z 6 
 

Název Adresa Rozsah certifikace 

synlab czech s.r.o.,  
Oddělení laboratoří,  
Odloučené pracoviště Olomouc 

Wellnerova 1215, 779 00 Olomouc,  
Česká republika 

Poskytování služeb a péče v oblastech 
laboratorní diagnostiky v oborech 
alergologie a klinické imunologie, lékařské 
genetiky, klinické biochemie, lékařské 
mikrobiologie (parazitologie, virologie, 
mykologie, bakteriologie, sérologie). 
Poskytování služby v oblasti klinické 
farmakologie, hematologie, molekulární 
biologie a v PCR diagnostice. 

synlab czech s.r.o.,  
Oddělení laboratoří,  
Odloučené pracoviště Pacov 

Žižkova 922, 395 01 Pacov,  
Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Oddělení laboratoří,  
Odloučené pracoviště Praha 

Seydlerova 2451, 150 00 Praha 5,  
Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Oddělení laboratoří,  
Odloučené pracoviště Světlá nad Sázavou 

Lánecká 970, 582 91 Světlá nad Sázavou, 
Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Oddělení laboratoří,  
Odloučené pracoviště Uherské Hradiště 

Hradební 1306, 686 01 Uherské Hradiště, 
Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Oddělení laboratoří,  
Odloučené pracoviště Zlín 

Antonínova 4466, 760 01 Zlín,  
Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Oddělení laboratoří,  
Odloučené pracoviště Znojmo 

Kuchařovická 11, 669 02 Znojmo,  
Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Oddělení laboratoří,  
Sběrné místo Chomutov 

Kochova 1185, 430 01 Chomutov,  
Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Oddělení laboratoří,  
Sběrné místo Rosice u Brna 

Zámecká 49, 665 01 Rosice u Brna,  
Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Oddělení laboratoří,  
Sběrné místo Zastávka u Brna 

Babická 136, 614 00 Zastávka u Brna, 
Česká republika 

synlab czech s.r.o.,   
Oddělení laboratoří,  
Odběrové pracoviště České Budějovice 

Nádražní 12, 370 01 České Budějovice, 
Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Oddělení laboratoří,  
Odloučené pracoviště Ostrava 

Opavská 6116/15, 708 00 Ostrava,  
Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Oddělení laboratoří,  
Odloučené pracoviště Praha 

Ostrovského 3, 150 00 Praha 5,  
Česká republika 

synlab czech s.r.o.,  
Oddělení laboratoří,  
Odloučené pracoviště Chomutov 

Libušina 3240/4, 430 01 Chomutov, 
Česká republika 

 


